3852/2010 (Α’ 87) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης Διοίκησης- Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
12. Το γεγονός ότι ο συνολικός προϋπολογισμός για την εκτέλεση της πράξης : «Αναβάθμιση 
ιατροτεχνικού εξοπλισμού του ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ  ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων πέντε χιλιάδων 
πεντακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και είκοσι λεπτών (305.573,20€) συμπεριλαμβανομένου 
Φ.Π.Α  Η τελική δαπάνη της πράξης θα χρηματοδοτηθεί από τις πιστώσεις του Αναπτυξιακού 
Προγράμματος Επενδυτικών Δαπανών Π.Κ.Μ. 2025 α) με κωδικό έργου  3151ΘΕΣ004ΙΔΠ24 με το 
ποσό των 106.000,00€ β) με κωδικό έργου 3151ΘΕΣ001ΙΔΠ25 με το ποσό των 112.000,00€ και

[...]

5.8. Να προβεί στην χρηματοδότηση της πράξης, α) με κωδικό 3151ΘΕΣ004ΙΔΠ24  με το ποσό 
των 4.980,00 €  β) με κωδικό 3151ΘΕΣ001ΙΔΠ25 με το ποσό των 7.598,00 €  και γ) με κωδικό 
3151ΘΕΣ005ΙΔΠ24 με το ποσό των 4.995,20 €,  μέχρι του ποσού συνολικά των δέκα επτά 
χιλιάδων πεντακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και είκοσι λεπτών  (17.573,20) € 
(συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ). 
5.9. Να μεριμνήσει για την, κατά τις ισχύουσες διατάξεις, απόδοση των επί των τιμολογίων 
κρατήσεων, τελών και φόρων. 
5.10. Την τήρηση των υποχρεώσεων που προβλέπονται και στα υπόλοιπα άρθρα αυτής της 
Σύμβασης.

[...]

ΑΑΧΧΕΕΠΠΑΑ     κκααιι  γγ))  ΑΑννααββάάθθ μμ ιι σσηη   ιι αα ττ ρροο ττ εε χχ νν ιι κκ οούύ   εε ξξ οοππλλ ιι σσμμοούύ   ττ ηη ςς   ΓΓ ’’   ΧΧεε ιι ρροουυρργγ ιι κκ ήήςς   

ΚΚλλ ιι νν ιι κκ ήήςς   ττ οουυ   ΠΠΓΓΝΝΘΘ   ΑΑΧΧΕΕΠΠΑΑ »»  ανέρχεται στο ποσό των τριακοσίων πέντε χιλιάδων 
πεντακοσίων εβδομήντα τριών ευρώ και είκοσι λεπτών (305.573,20€) 
σσυυμμππεερριιλλααμμββααννοομμέέννοουυ   ΦΦ..ΠΠ..ΑΑ   και των πάσης φύσης κρατήσεων που επιμερίζεται στις  
110.980,00€ για την Αναβάθμιση ιατροτεχνικού εξοπλισμού της Μονάδας Αυξημένης Φροντίδας 
της Α΄ Προπαιδευτικής Παθολογικής Κλινικής του ΠΓΝΘ ΑΧΕΠΑ , β) στις  119.598,00€  για την